PORTARIA N.º 0486/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando a Mensagem Eletrônica da Chefia de Gabinete do câmpus Bagé, em 09 de março de 2020,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem

Comissão de Estudos sobre o Conselho de Classe dos Cursos Integrados, do câmpus Bagé:

Carolina Mendonça Fernandes de Barros

Alexandre Oliveira Silva

Alissandra Hampel

Diego de Abreu Porcellis

Fabrício da Silva Barboza

Francine Fernandes Araújo

Gisele Aparecida Vivan

Josiane Redmer Hinz

Sinara Jobim Dutra

Thainá Pedroso Machado

Thiago Troina Melendez

Tiaraju Molina Andreazza

Viviane Aires de Paula

Pelotas, 10 de março de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 10/03/2020 09:38:41.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

56218

ad5cbfc3eb

	PORTARIA N.º 0486/2020
	Documento assinado eletronicamente por: